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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71318504U

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit SAPIENS LINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 12, Rruga Koco 
Kazanxhi, Pallati 776, Kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria  ka per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e cdo 

veprimtarie te lejuar  nga legjislacioni shqiptar ne te cilen  do 
te perfshihen  njekohesisht apo dhe vetem nje nga 
veprimtarite e  meposhte , te cilat mund te ushtrohen dhe 
jashte saj  : Blerjen , shitjen ,ndertimin , ristrukturimin 
,marrjen me qera,  shkembimin dhe trasferimin me 
cfaredolloj titulli te pasurive te patundshme ; ndermjetesimin 
imobiliar , shitblerje te materialeve per ndertim dhe te 
mjeteve te ndryshme industriale  ne limitet e lejuara nga ligji 
.Shitblerje dhe menaxhim lokalesh per shperndarje ne publik 
te pijeve dhe ushqimoreve .Ndermjetesim dhe shitblerje te 
mallrave , dhe te gjysempunuara si dhe te lendeve te 
para.Konsulence ekonomike dhe fiskale ;redaktim 
relacionesh dhe ekspertiza fiscale ; perpunim te dhenash ne 
fushen e kontabilitetit. Blerje dhe menaxhim , dhe me licenze 
perdorimi , patentash , markave tregtare e modele te 
perdorimit . Shitblerje aksionesh te kompanive te ndryshme , 
te kredive qofshin ato te vetme apo ne mase ,  menaxhim 
ekskluzivisht ne llogarine bankare te shoqerise se aksioneve 
te shoqerive te tjera dhe te kredive , ne limitet e lejuara nga 
ligji .Aktivitet marketingu dhe promovim aktivitetesh , 
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brokerim , prokurim  dhe sinjalizim biznesesh te reja ne 
cilesine e ndermjetesit , ndermjetesim ne sektorin publik dhe 
ne aktivitete tregtare elektronike ( e- commerce ) per llogari 
te firmave e shoqerive te ndryshme.Konsulence 
amministrative dhe kontabiliteti , konsulence ne lidhje me 
kontratat e ndryshme dhe perpunimin e te dhenave  , ofrimin 
e sherbimeve mbi menaxhimin e kontratatve 
informatike.Dhenie garanzie , ne favor te treteve , ne limitet 
e lejuara nga ligji .Me qellim permbushjen e objektit te 
shoqerise , shoqeria “SAPIENS LINE ” shpk  ,mund te 
ushtroje cfaredolloj aktiviteti te metejshem ne perputhje me 
ligjin shqiptar dhe gjithashtu  mund te marre , ne menyre te 
drejteperdrejte dhe indirekte , interesa dhe/ose  prona 
/pjesemarrje ne shoqeri apo kompani qe kane objekt 
shoqeror te ngjashem ,i perafrueshem ose qe ka lidhje me 
objektin e saj shoqeror , me dispozite te shprehur qe e tille 
veprimtari pjesemarrjeje te mos behet veprimtaria kryesore e 
shoqerise dhe perjashtohet cfaredo lloj forme e mbledhjes se 
kursimeve ne lidhje me publikun .
Arta Leshteni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2017                Deri: 15/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaksutLeshteni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SAPIENS LINE
Telefon: 0696162999  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113207-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122712BC-8A85-4A3A-8AB6-78DB0828406F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB84496-A92B-4A05-9F52-7C70C703E5F5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137774-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
25.01.2017, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, Rruga Koco Kazanxhi, Pallati 776, Kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Pallati prane Muzeut Arkeologjik, Kati i 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159732-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.02.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Largimi i 
Z.Maksut Leshtani si administrator i shoqërisë. Emërimi i Zj.Arta Leshtani si 
administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arta Leshteni")                      Nga data "15/02/2017             
Ne daten "15/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Maksut Leshteni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826856-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
19.06.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 19.06.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F2943-8922-4084-A7F4-E39F91DA8C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DC964E-5CF3-4205-838B-8F304C5FC9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5118A30-3771-4360-A820-070179C36354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3B9EC2-23C9-4E96-9C1B-2F175AB2B259
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Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


